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Türkiye'de erkeklerin çeşitli alanlardaki iktidarlarını korumak ve bu alanlarda iktidarlarını tesis 

etmek adına fuhuşun kurumsal yapılarla eş güdümlü geliştirildiği, bu halin birbirinin nedeni ve 

sonucu haline geldiği görülmektedir. Türkiye'de kendi iç dinamikleri bağlamında fuhuşun; 

ajanlaştırrna, politik yozlaştırma ile birlikte kamu bürokrasisi içerisinde şantaj ve çıkar sağlama 

amacıyla etkin kullanıldığına ilişkin iddialar son günlerde kamuoyunda sıklıkla dile getirilmeye 

başlanmıştır. Bu anlamda, avukat ve akademisyen Dr. Dilek Ekmekçi, kendisinin biyolojik ai­

lesini bulmak adına yaptığı araştırmalarda; devlet yurtlarının nasıl fuhuş bataklığına çevrildi­

ğine ilişkin bilgilere ulaştığını ve yurtta kalan kızların bürokratlara, hakimlere, savcılara, siya­

setçilere şantaj ve çıkar sağlamak için eskort olarak gönderildiğini iddia etmektedir. 

Bu bağlamda avukat ve akademisyen Dr. Dilek Ekmekçi'nin uzun süredir yargı ve bürokrasi 

çevrelerine ilişkin basın aracılığıyla dile getirmekte olduğu iddiaların araştırılması, varsa söz 

konusu organize fuhuş yapılanmasının açığa çıkarılması ve benzeri şeylerin bir daha yaşanma­

ması için gerekli önlemlerin alınması amacıyla Anayasa'nın 98'inci, Meclis İç Tüzüğü'nün 

104 'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve talep 

ederiz. 
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GEREKÇE ÖZETİ 

Bir yandan farklı kentlerde güvenlik görevlilerinin karıştığı fuhuş, tecavüz olayları diğer yan­

dan da bürokratların da dahil olduğu şantaj amaçlı seks kaseti vs. elde etmek için organize bir 

yapının olduğu kamuoyunda sürekli konu ol~aktadır. Kürtlerin yoğun yaşadığı illerde kafeler, 

kadın kuaförleri gibi genç kadınların sıklıkla uğradıkları mekanlar araçsallaştırılırken, batıda 

ise savunmasız çocukların ve genç kadınların yaşadığı mekanların araçsallaştırıldığı kamuo­

yuna yansıyan iddialardan anlaşılmaktadır. Bütün bunlar sistematik bir politika olduğu ifade 

edilirken söz konusu suçlara karışan kişilere karşı uygulanan cezasızlık politikası nedeniyle 

sorunun derinleşerek devam etmesine neden olınaktadır. Bunun en somut örneği, İpek Er'e te-

cavüz eden ve ölümüne sebep olan uzman Çavuş Musa Orhan'a karşı uygulanan cezasızlık po­

litikasıdır. 

Aslında Dr. Dilek Ekmekçi'nin beyanı, kamuoyundan da anlaşıldığı gibi Kürtlerin yoğun yaşa­

dığı illerde son dönemde sıklıkla yaşanan yoğun yaşadığı sistematik bir politikası olarak işleti­

len fuhuş ve uyuşturucu tuzağının batı illerinde yetiştirme yurtlarında kalan genç kadınlara yö­

nelik uygulandığını göstermektedir. Söz konusu iddialar doğru ise devlet yurtlan özelinde kamu 

kununlarının ve bürokrasideki çürümüşlüğün baş gösterdiği anlaşılmakta ve buna ilişkin ivedi­

likle önlemlerin alınması kaçınılmaz bir hal almaktadır. 

Doğduktan sonra devlet yurduna bırakılan ve kısa bir süre sonra evlatlık verilen Ekmekçi, ev­

latlık verildiğini öğrendikten sonra uzun yıllar biyolojik ailesini araştırmaya başlamış, iğneyle 

kuyu kazar gibi kendi geçmişini kazıdıkça karşısına bir devlet yurtları gerçeğinin çıktığını ifade 

etmektedir. Ekmek; bahsi geçen çocuklar ve genç kadınlar devlet koruması altındayken ve son­

rasında devlet memuru olarak atanmışken kamu kurum ve kuruluşlarının yetkililerinin sistema­

tik ilınıal ve istismarına maruz bırakılnuş, seks işçiliğine ve madde kullanınuna zorlanmış, be­

denleri ve hayatları sömürüldüğünü iddia etmektedir. Özellikle kadına yönelik şiddeti, taciz, 

cinayet ve tecavüz vakalarına ilişkin ısrarla uygulanan cezasızlık politikası, Dilek Ekmekçi 'nin 

iddialarında dile getirdiği gibi sistematik bir politikanın olduğu ve söz konusu oluşumların ka­

ranlık yapılar tarafından korunduğu ilişkin şüpheler uyandırmaktadır. Bunun en açık iki örneği; 

Ürnitcan Uygun ve Musa Orhan'dır. 
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Dilek Ekmekçi, devlet yurtlarında yaşayan kadınların; hak.imler, savcılar, emniyet ve istihbarat 

yetkililerine pazarlandıkları ve yaşanan bu istismarların kadın cinayetleriyle de bağlantısırun 

olduğunu iddia etmektedir. Ekmekçi yurt çocuklarının, başta Ankara' da olmak üzere Türkiye 

ve bölge kentlerindeki yurtlarda bir şebeke tarafından cinsel istismara maruz kaldıklarını, yurt­

taki kız çocuklarının bürokratlara, hakimlere, savcılara, siyasetçilere, şantaj amaçlı seks kaseti 

vs. elde etmek için eskort olarak gönderildiklerini ifade etmiştir. 

Aslında bu iddiaları yıllardır öne süren, hatta bunu yargıya da taşıyan Dilek Ekmekçi: 

"Ablam bir sohbetimizde Osman K'nin teknesine eskort gittiğini anlatmıştı. Sonra pek 

çok arkadaşını tanıdım. Yıllardır yazıyorum, söylüyorum ama sanki yeni bir durummuş 

gibi algılanmasına sebep olunmasının nedeni ablam ile Aleyna Çakır'ın aynı düzenin 

kurbanı olmaları. Ankara on yıllardır kadın öğüten ama milliyetçi ve dindar geçinme 

riyakôrlığında koca bir pavyon olmuş. Ablam gibi kadınlarsa hem kimsesiz ve aile kon­

septinden uzak olmaları; hem de memur oldukları için, siyasetçilere, hakimlere ve bü­

rokratlara eskortluk edebilecek görgüye sahip olmaları nedeniyle biçilmiş kaftan olarak 

görülüyorlar" 

Ekmekçi, ablasının da organize bir yapı olan "fuhuş bataklığına düştüğünü" kendisine anlattı­

ğına göre basında açıkça isimleri belirtilen yargı mensuplarına eskortluk ettiğini iddia etmekte­

dir. Bir başka kamu görevlisinin ise 'Fazla karıştırmayın devlet yurttan çıkan çocukları, kızları 

kullanır' diyerek devletin yurtta kalan genç kadınları farklı amaçlar için kullandığını ima etti­

ğini belirtmektedir. Dolayısıyla burada iddia edildiği gibi devlet içinde yapılanmış bu organize 

yapının mensuplarının yurtta kalan genç kadınları belirli kişilerle cinsel ilişkiye zorlayıp zorla­

madığını ve eğer zorluyorsa bugüne kadar hangi amaçla zorladığının açığa çıkarılması gerek­

mektedir. 

Söz konusu fuhuş organizasyonu içerisinde olan bazı yargı mensuplarının sürgün edildikleri 

illerde bazı rüşvet ve yolsuzluk işlerine bulaştıkları da iddia edilmektedir. Örneğin basına yan­

sıyan söz konusu açıklamalarda adı sıkça geçen Mehmet Kalkan'ın Kayseri'ye sürüldüğü ve 

orada akaryakıt kaçakçılarının dosyalarını örtbas ettiği iddialarının gündeme geldiği ifade edil­

mektedir. Bu anlamda Mehmet Kalkan'ın söz konusu eskortlar aracılığıyla şantaj ile usulsüz­

lüklere zorlanıp zorlanmadığına ilişkin ilk olarak böyle bir soru akla gelmektedir. Sadece abla-



• 
• 

sının eskort olarak kullanılmadığını, yurt çocuklarının bu şebeke tarafından belirli kişilerle cin­

sel ilişkiye zorlandığının altını çizen Ekmekçi, ''Ablamın çevresinde eskort olduğunu bildiğim, 

tanıdığım pek çok kadın vardı. İsimlerini şikayet dilekçesinde de verdim. Bunların içinde yurt 

kızları vardı. Onlar o yapının içindeler" diye anlatmaktadır. 

Son olarak 17 Ağustos 2021 tarihinde Ankara'da Yusuf Güzelyurt ve Mehmet A.'nın teca­

vüzüne maruz kalan Eda Nur Kaplan'ın tecavüz faillerinin tutuklanmaması, yine yetiştirme 

yurtlarında kalan, intihar ettiği ileri sürülen üniversite öğrencisi Aleyna Çakır (Sema Esen) ile 

Esra Hankulu'nun ölümünde baş şüpheli Ümitcan Uygun'un kamuoyunun baskısıyla tutuklan­

ması söz konusu iddiaları güçlendirmektedir. Tecavüz failleri serbest bırakıldığı için intihar 

eden Eda Nur Kaplan'ın ablası Güler Kaplan ve arkadaşları katıldıkları bir televizyon progra­

mında Eda Nur Kaplan'ın yaşadıklarını anlatırken kardeşinin kaçırılarak tecavüze uğradığını 

ve polisi aradığını, polisin ise 'biz bir şey yapamayız 'dediğini aktarınıştır. Eda Nur Kaplan'ın 

arkadaşı Sıla isimli genç kadın ise "Yurt çocuğu olduğumuz için herkes bizi sahipsiz zannedi­

yor" ifadesini kullanmıştır. Bunun üzerine program sunucusu Fulya Öztürk'ün "Devlet yanı­

nızda" sözüne karşılık Sıla isimli genç kadının" Değil, bizim kimse yanımızda değil. Hiç kimse 

değil" ifadesi bir bakıma arkada planda yaşanan korkunç bir gerçekliği dışa vurmaktadır. Ü­

rnitcan Uygun'un Ankara Keçiören' de bulunan Atatürk Yetiştirme Yurdu'nun hemen karşısında 

bir bakkal işlettiği, yurtta çalışan Ümitcan Uygun'un arınesinin fuhuş iddialarına ilişkin savcı­

lığa ifade vermek için çağrıldığı ancak ifadeye gitmeden birkaç gün önce şüpheli bir şekilde 

başından vurulınuş şekilde bulunduğu bilinmektedir. Gülay Uygun'un, Facebook profilinde ise 

EGM'de çalıştığını belirtmesi ilginç bir anekdot olarak karşımıza çıkmaktadır. Dilek Ekmekçi, 

Aleyna Çakır olarak bilinen Sema Esen adlı genç kadının şüpheli ölümü sonrası bildiklerini ve 

gördüklerini paylaşmaya karar verdiğini ifade etmektedir. Ekmekçi, birçok genç kadının, güçlü 

bağlantıları olan ve organize hareket eden"( ... ) fuhuş çetesi"nin kurbanı olduğunu iddia edi­

yor: "Aleyna Çakır'ın ölümünden sorumlu olduğu öne sürülen Ümitcan Uygun'un annesi Gülay 

Uygun'un Facebook profiline SHÇEK dışında bir EGM yazmıştı. Hatta Aleyna Çakır'ın 

ölümünün de bu şebekeyle bağlantılı olduğunu düşünüyorum. Halbuki Gülay Uygun, SHÇEK'te 

çalışıyordu, EGM bağlantısını kendisi ifade etmişti. Öldürülmeseydi iki gün sonra ifade vere-

cekti" 
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Bu anlamda yukarıda farklı bağlamlarla kısaca ifade edilmeye çalışılan devlet içinde bazı ka­

ranlık odakların politik yozlaştırma ve şantaj amacıyla organize ettiği ve bu fuhuş yapılanma­

sında özellikle devlet yurtlarında kalan genç kadınların belirli kişilerle cinsel ilişkiye zorlan­

dıklarına ilişkin iddiaların açığa çıkarılması amacıyla bir Meclis Araştırması açılmasını arz ve 

teklif ederim. 
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